[bookmark: _GoBack]

	[image: ]
	Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Análises Clínicas e Biomedicina
Programa de Pós-Graduação em Biociências e Fisiopatologia

EDITAL Nº 001/2025 - Eleição

Inscrição para Eleições do Programa de Pós-Graduação em Biociências e Fisiopatologia

A Prof.ª Dr.ª PATRÍCIA DE SOUZA BONFIM DE MENDONÇA Presidente da Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação em Biociências e Fisiopatologia - PBF, no uso de suas atribuições legais e estatutárias...

RESOLVE

Desencadear o processo eleitoral para escolha de Coordenador e Coordenador Adjunto, membros do Conselho Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Biociências e Fisiopatologia, conforme segue:

Inscrição de Chapas: até 21/03/2025 no eProtocolo
Homologação das Inscrições: 24/03/2025
Votação na(s) chapa(s) homologada(s): 25/03/2025

DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

Maringá, 20 de março de 2025.

Prof.ª Dr.ª Patrícia de Souza Bonfim de Mendonça
Presidente da Comissão Eleitoral
Assinado digitalmente
Programa de Pós-Graduação em Biociências e Fisiopatologia - PBF
Av. Colombo, 5790- Bloco T-20 – sala 110 - 87020-900 – Maringá – PR – Fone: (44) 3011-4805
www.pbf.uem.br  –  e-mail: sec.pbf@gmail.com

image1.jpeg
_opl

N